道路法第２４条道路工事完了（原状回復)届

  年  月  日

浅川町長       様

                  住所

                  氏名                 ㊞

 道路法第２４条により施工した工事について、下記のとおり完了(原状回復)したので

届け出ます。

承認年月日及び番号   年  月  日     第    号

路 線 名 町道             線

工 事 場 所 浅川町大字    字         番地

工事期間
着 手   年  月  日

完 了   年  月  日

承 認 工 事 期 間

原 状 回 復 の 状 況

※工事完了確認年月日

 及び確認者

確認          年   月   日

確認者職氏名              ㊞

（注）※欄は、申請者側では記入しない。